
Andel af distriktets børn, der går på den lokale distriktsskole juni, 2023

Skole Klasse
Antal børn 
i distriktet

Børn på distriktskole 
fra distriktsskole

Andel distriktsbørn i 
distriktsskole

0. - 3. kl. 52 32 62%
4. - 6. kl. 55 31 56%
0. - 3. kl. 97 62 64%
4. - 6. kl. 60 34 57%
0. - 3. kl. 61 52 85%
4. - 6. kl. 68 52 76%
0. - 3. kl. 291 233 80%
4. - 6. kl. 230 186 81%
7. - 9. kl. 324 207 64%
0. - 3. kl. 65 47 72%
4. - 6. kl. 62 35 56%
0. - 3. kl. 160 107 67%
4. - 6. kl. 103 78 76%
7. - 9. kl. 276 178 64%
0. - 3. kl. 25 20 80%
4. - 6. kl. 21 12 57%
0. - 3. kl. 74 60 81%
4. - 6. kl. 48 37 77%

SIM 7. - 9. kl. 272 165 61%
0. - 3. kl. 113 94 83%
4. - 6. kl. 73 62 85%
7. - 9. kl. 153 101 66%
0. - 3. kl. 159 92 58%
4. - 6. kl. 132 95 72%
7. - 9. kl. 295 113 38%
0. - 3. kl. 116 102 88%
4. - 6. kl. 100 79 79%
7. - 9. kl. 178 115 65%
0. - 3. kl. 78 42 54%
4. - 6. kl. 60 29 48%
0. - 3. kl. 81 62 77%
4. - 6. kl. 58 36 62%
0. - 3. kl. 194 97 50%
4. - 6. kl. 171 82 48%
7. - 9. kl. 225 130 58%
0. - 3. kl. 71 62 87%
4. - 6. kl. 61 43 70%
0. - 3. kl. 162 139 86%
4. - 6. kl. 125 99 79%
7. - 9. kl. 167 103 62%
0. - 3. kl. 80 59 74%
4. - 6. kl. 76 57 75%
0. - 3. kl. 59 51 86%
4. - 6. kl. 51 31 61%
0. - 3. kl. 129 74 57%
4. - 6. kl. 92 46 50%
0. - 3. kl. 46 31 67%
4. - 6. kl. 45 27 60%

Bemærkninger:
På 7.-9. klasstrin er andelen lavere end på 0.-3. og 4.-6. klassetrin på grund af efterskoleelever.

Øster Snede (13)

Åle-Hjortsvang (20)

Stenderup (15)

Stjernevejen (12)

Stouby (11)

Tørring (18)

Uldum (19)

Ølsted (6)

Korning (3)

Ølholm (16)

Lindved (1)

Løsning (5)

Rask Mølle (17)

Rårup (10)

Barrit (4)

Daugård (7)

Glud (8)

Hedensted (2)

Hornsyld (9)

Juelsminde (14)



Gennemsnitspris pr. elev for hver af kommunens folkeskoler med/uden specialundervisning juni, 2023

Skole 0.-6. kl. 7.-9. kl. 10. kl. I alt
I alt 

uden segr.
Per elev 

uden segr.
Segr. 

Elever
Inkl. 
Segr.

I alt 
inkl. segr.

Per elev 
inkl. segr.

1 Barrit 73 73 7.796.761 106.805 1 74 8.418.725 113.767
2 Daugård 108 108 7.854.126 72.723 1 109 8.685.147 79.680
3 Glud 124 124 8.860.004 71.452 5 129 9.958.149 77.195
4 Hedensted 561 278 839 45.450.708 54.172 56 895 53.439.188 59.709
5 Hornsyld 121 121 8.726.707 72.122 4 125 10.109.341 80.875
6 Juelsminde 188 191 14 393 27.427.903 69.791 27 420 32.221.898 76.719
7 Korning 25 25 3.285.983 131.439 3 28 3.583.476 127.981
8 Ølholm 111 111 7.535.259 67.885 6 117 8.462.601 72.330
9 Lindved 184 118 302 19.627.382 64.991 16 318 22.518.003 70.811

10 Løsning 200 120 320 24.033.671 75.105 43 363 30.117.775 82.969
11 Rask Mølle 200 127 327 22.278.077 68.129 22 349 25.978.390 74.437
12 Rårup 86 86 7.601.740 88.392 3 89 8.339.131 93.698
13 Stenderup 122 122 8.687.753 71.211 2 124 9.448.196 76.195
14  Stjernevejskolen 222 207 429 31.603.851 73.669 31 460 36.330.492 78.979
15 Stouby 134 134 9.740.080 72.687 1 135 10.718.094 79.393
16 Tørring 248 132 25 405 30.178.826 74.516 19 424 34.591.131 81.583
17 Uldum 126 126 8.785.878 69.729 4 130 9.980.278 76.771
18 Ølsted 97 97 7.416.070 76.454 9 106 8.372.960 78.990
19 Ø. Snede 128 128 9.156.902 71.538 7 135 10.534.343 78.032
20 Åle-Hjortsv. 72 72 6.402.312 88.921 3 75 7.027.856 93.705
21 SIM 194 194 14.082.138 72.588 9 203 16.482.755 81.196
Gennemsnit 3.130 1.367 39 4.536 316.532.131 76.872 272 4.808 365.317.929 82.620
Median 72.588 78.990
Datagrundlag: Elevtal 2022/2023 Budget 2023 i 23-priser 
Bemærkninger:

Budgettet specialklasselærere i Barrit, Løsning, Rask Mølle og Stjernevejskolen er udeladt. 
Da der til almen- og specialafdelingen ikke er separate budgetter på øvrige udgiftsposter, indgår disse budgetposter i de nævnte beløb. 
Budgettet til modtageklasser i Tørring og Juelsminde, indgår i ovennævnte beløb og påvirker dermed disse skolers budget per elev.

ALMEN INKL. SEGREGREDE
ELEVTAL 2023 BUDGET 2023 (kr.) ELEVTAL 2023 BUDGET 2023 (kr.)



Andel af hver enkelt skoles budget, der går til henholdsvis undervisning og drift/bygninger juni, 2023

Skole
Løn til

Lærere og 
pædagoger

Løn til 
vikarer

Ledelse, 
administration 

og service-
personale

Underv.midler, 
elevaktiviteter 
og personale- 

relaterede udg.

Rengøring, 
energi, 

vedligehold og 
øvrige

SUM

1 Barrit 3.732.533 47,9% 516.476 6,6% 2.189.315 28,1% 257.479 3,3% 1.100.957 14,1% 7.796.761 100,0%
2 Daugård 5.285.015 67,3% 162.544 2,1% 1.474.264 18,8% 236.765 3,0% 695.538 8,9% 7.854.126 100,0%
3 Glud 5.778.009 65,2% 192.652 2,2% 1.464.820 16,5% 266.781 3,0% 1.157.743 13,1% 8.860.004 100,0%
4 Hedensted 35.428.301 77,9% 1.193.426 2,6% 3.828.805 8,4% 1.668.212 3,7% 3.331.963 7,3% 45.450.707 100,0%
5 Hornsyld 5.664.458 64,9% 185.788 2,1% 1.450.804 16,6% 260.636 3,0% 1.165.021 13,4% 8.726.707 100,0%
6 Juelsminde 20.597.553 75,1% 742.744 2,7% 3.165.232 11,5% 910.639 3,3% 2.011.735 7,3% 27.427.903 100,0%
7 Korning 2.050.223 62,4% 61.684 1,9% 655.504 19,9% 84.168 2,6% 434.405 13,2% 3.285.983 100,0%
8 Ølholm 5.250.637 69,7% 163.652 2,2% 1.267.110 16,8% 241.620 3,2% 612.240 8,1% 7.535.259 100,0%
9 Lindved 14.271.877 72,7% 496.784 2,5% 2.658.319 13,5% 640.027 3,3% 1.560.375 7,9% 19.627.382 100,0%

10 Løsning 15.733.918 65,5% 1.107.365 4,6% 4.364.062 18,2% 801.426 3,3% 2.026.900 8,4% 24.033.671 100,0%
11 Rask Mølle 14.707.635 66,0% 909.057 4,1% 3.580.585 16,1% 769.550 3,5% 2.311.249 10,4% 22.278.077 100,0%
12 Rårup 4.584.179 60,3% 150.455 2,0% 1.335.214 17,6% 199.244 2,6% 1.332.647 17,5% 7.601.740 100,0%
13 Stenderup 5.643.241 65,0% 179.663 2,1% 1.550.940 17,9% 261.787 3,0% 1.052.123 12,1% 8.687.754 100,0%
14  Stjernevejskolen 22.025.128 69,7% 1.458.628 4,6% 4.382.138 13,9% 1.062.948 3,4% 2.675.010 8,5% 31.603.851 100,0%
15 Stouby 6.389.803 65,6% 210.415 2,2% 1.611.438 16,5% 286.310 2,9% 1.242.113 12,8% 9.740.080 100,0%
16 Tørring 23.405.511 77,6% 821.613 2,7% 3.020.081 10,0% 969.686 3,2% 1.961.936 6,5% 30.178.827 100,0%
17 Uldum 6.141.109 69,9% 202.382 2,3% 1.505.845 17,1% 272.809 3,1% 663.732 7,6% 8.785.877 100,0%
18 Ølsted 4.759.634 64,2% 149.690 2,0% 1.238.659 16,7% 216.891 2,9% 1.051.196 14,2% 7.416.070 100,0%
19 Ø. Snede 6.185.507 67,6% 201.259 2,2% 1.263.561 13,8% 274.477 3,0% 1.232.098 13,5% 9.156.902 100,0%
20 Åle-Hjortsv. 3.827.375 59,8% 119.923 1,9% 1.310.400 20,5% 172.326 2,7% 972.287 15,2% 6.402.312 100,0%
21 SIM 10.132.158 72,0% 385.383 2,7% 2.129.027 15,1% 467.158 3,3% 968.412 6,9% 14.082.138 100,0%

Gennemsnit % 221.593.803 67,0% 9.611.585 2,8% 45.446.124 16,4% 10.320.939 3,1% 29.559.680 10,8% 316.532.131 100,0%
Datagrundlag: Budget 2023 i 23-priser 
Bemærkninger:

Budgettet til løn til lærere og pædagoger i specialklasserne i Barrit, Løsning, Rask Mølle og Stjernevejskolen er udeladt. 
Da der til almen- og specialafdelingen ikke er separate budgetter på øvrige udgiftsposter, indgår disse budgetposter i de nævnte beløb. 

Budget Undervisning Budget Drift


